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Abstract. This article discusses the theoretical foundations of managing and 

evaluating investment processes. The mechanisms for effectively organizing investment 

activities, managing investment projects, and determining their economic efficiency are 

analyzed. In addition, the study examines the main indicators used in evaluating 

investment projects, modern management methods, and ways to improve investment 

efficiency. As a result of the research, conclusions and recommendations were developed 

for improving investment processes and increasing investment activity. 
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Annotatsiya. Mazkur maqolada investitsiya jarayonlarini boshqarish va 

baholashning nazariy asoslari yoritilgan. Investitsiya faoliyatini samarali tashkil etish, 

investitsiya loyihalarini boshqarish mexanizmlari hamda ularning iqtisodiy 

samaradorligini aniqlash usullari tahlil qilingan. Shuningdek, investitsiya loyihalarini 
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baholashda qo‘llaniladigan asosiy ko‘rsatkichlar, zamonaviy boshqaruv usullari va 

investitsiya samaradorligini oshirish yo‘llari ko‘rib chiqilgan. Tadqiqot natijasida 

investitsiya jarayonlarini takomillashtirish va investitsion faollikni oshirish bo‘yicha 

xulosa hamda tavsiyalar ishlab chiqilgan. 

Kalit so‘zlar: investitsiya, investitsiya jarayoni, investitsiya loyihasi, 

investitsiyalarni boshqarish, investitsiyani baholash, iqtisodiy samaradorlik, investitsion 

faoliyat, sof joriy qiymat, rentabellik, investitsiya muhiti. 

Kirish: 

Hozirgi kunda investitsiyalar iqtisodiyotni rivojlantirish, ishlab chiqarishni 

kengaytirish va innovatsion texnologiyalarni joriy etishda muhim ahamiyat kasb 

etmoqda. Investitsiya faoliyatining samaradorligi esa investitsiya jarayonlarini to‘g‘ri 

boshqarish va baholash bilan chambarchas bog‘liqdir. Shu sababli investitsiya 

jarayonlarini boshqarish mexanizmlarini takomillashtirish hamda investitsiya 

loyihalarining samaradorligini aniqlash iqtisodiyotning muhim vazifalaridan biri 

hisoblanadi. Bugungi investitsiya jarayonlarini boshqarishda zamonaviy iqtisodiy 

usullar, raqamli texnologiyalar va innovatsion yondashuvlardan keng foydalanilmoqda. 

Bu esa investitsion qarorlarning samaradorligini oshirish va iqtisodiy xavflarni 

kamaytirishga xizmat qilmoqda. Mazkur maqolada investitsiya jarayonlarini 

boshqarishning nazariy asoslari, investitsiya faoliyatini baholash usullari hamda 

investitsiya samaradorligini oshirish yo‘llari tahlil qilinadi. 

Materiallar va metodlar 

Mazkur maqolani tayyorlash jarayonida investitsiya jarayonlarini boshqarish va 

baholashga oid ilmiy adabiyotlar, iqtisodiy manbalar, normativ-huquqiy hujjatlar hamda 

statistik ma’lumotlardan foydalanildi. Tadqiqotning asosiy manbalari sifatida 

O‘zbekiston Respublikasining investitsiya faoliyatiga oid qonunlari, Prezident farmon 

va qarorlari, iqtisodiyot va moliya vazirligi materiallari hamda iqtisodchi olimlarning 
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ilmiy ishlari xizmat qildi. Tadqiqot davomida tahlil, taqqoslash, umumlashtirish, 

statistik kuzatuv va iqtisodiy baholash usullaridan foydalanildi. Investitsiya 

jarayonlarini boshqarish va investitsiya loyihalarining samaradorligini aniqlashda ilmiy-

nazariy yondashuvlar asosida xulosa va tavsiyalar ishlab chiqildi. Shuningdek, 

investitsiya loyihalarini baholashning sof joriy qiymat, rentabellik darajasi va 

investitsiyaning qoplanish muddati kabi usullari o‘rganildi. 

Natijalar: 

Tadqiqot natijasida investitsiya jarayonlarini samarali boshqarish iqtisodiy 

rivojlanishning muhim omillaridan biri ekanligi aniqlandi. Investitsiya faoliyatini to‘g‘ri 

tashkil etish orqali ishlab chiqarish samaradorligini oshirish, yangi ish o‘rinlarini 

yaratish va korxonalar raqobatbardoshligini kuchaytirish mumkinligi asoslab berildi. 

Shuningdek, investitsiya loyihalarini baholashda sof joriy qiymat, rentabellik darajasi 

va investitsiyaning qoplanish muddati kabi usullar samarali natija berishi tahlil qilindi. 

Ushbu usullar investitsion qarorlarni qabul qilishda iqtisodiy xavflarni kamaytirish va 

investitsiya mablag‘laridan oqilona foydalanishga xizmat qilishi aniqlandi. Tadqiqot 

davomida investitsiya jarayonlarini boshqarishda raqamli texnologiyalar va 

avtomatlashtirilgan tizimlardan foydalanish samaradorlikni oshirishi ko‘rsatib o‘tildi. 

Bundan tashqari, investitsiya muhitining qulayligi, huquqiy kafolatlar va davlat 

tomonidan yaratilayotgan imtiyozlar investitsion faollikni oshirishda muhim omillar 

ekanligi belgilandi. 

Muhokama: 

Tadqiqot natijalari investitsiya jarayonlarini samarali boshqarish iqtisodiy 

taraqqiyotning muhim omillaridan biri ekanligini ko‘rsatdi. Investitsiya faoliyatini ilmiy 

asosda tashkil etish ishlab chiqarish samaradorligini oshirish, moliyaviy resurslardan 

oqilona foydalanish va korxonalar raqobatbardoshligini kuchaytirishga xizmat qilishi 

aniqlandi. Muhokama jarayonida investitsiya loyihalarini baholashda sof joriy qiymat, 
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rentabellik darajasi va investitsiyaning qoplanish muddati kabi usullar investitsion 

qarorlarni qabul qilishda muhim ahamiyatga ega ekanligi qayd etildi. Ushbu usullar 

orqali investitsiya loyihalarining iqtisodiy samaradorligini oldindan aniqlash va yuzaga 

kelishi mumkin bo‘lgan xavflarni kamaytirish mumkinligi asoslandi. Shuningdek, 

investitsiya jarayonlarini boshqarishda zamonaviy raqamli texnologiyalar va 

avtomatlashtirilgan tizimlardan foydalanish investitsion faoliyatning shaffofligi va 

tezkorligini oshirishga xizmat qilishi tahlil qilindi. Elektron monitoring va raqamli 

boshqaruv tizimlari investitsiya loyihalarini samarali nazorat qilish imkonini yaratishi 

ko‘rsatib o‘tildi. Tadqiqot davomida investitsiya muhitining qulayligi, investorlar 

huquqlarining himoyalanganligi va davlat tomonidan yaratilayotgan iqtisodiy imtiyozlar 

investitsion faollikni oshirishning asosiy omillari sifatida baholandi. Shu sababli 

investitsiya siyosatini yanada takomillashtirish va innovatsion yondashuvlarni keng 

joriy etish muhim ahamiyat kasb etadi. 

Xulosa: 

Xulosa qilib aytganda, investitsiya jarayonlarini boshqarish va baholash iqtisodiy 

rivojlanishning muhim omillaridan biri hisoblanadi. Investitsiya faoliyatini samarali 

tashkil etish orqali ishlab chiqarish hajmini oshirish, yangi ish o‘rinlarini yaratish va 

iqtisodiy barqarorlikni ta’minlash mumkin. Tadqiqot natijasida investitsiya loyihalarini 

baholashning zamonaviy usullari investitsion qarorlarning samaradorligini oshirishda 

muhim ahamiyat kasb etishi aniqlandi. Xususan, sof joriy qiymat, rentabellik darajasi 

va investitsiyaning qoplanish muddati kabi usullar investitsiya loyihalarining iqtisodiy 

samaradorligini aniqlashda samarali vosita bo‘lib xizmat qiladi. Shuningdek, 

investitsiya jarayonlarini boshqarishda raqamli texnologiyalar va innovatsion 

yondashuvlardan foydalanish investitsion faoliyatning samaradorligini oshirishga 

yordam beradi. Investorlar uchun qulay investitsiya muhitini yaratish, huquqiy 

kafolatlarni mustahkamlash va iqtisodiy imtiyozlarni kengaytirish investitsion faollikni 
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yanada rivojlantirishga xizmat qiladi. Kelgusida investitsiya siyosatini takomillashtirish, 

investitsiya loyihalarini boshqarish tizimini modernizatsiya qilish va zamonaviy 

texnologiyalarni keng joriy etish orqali mamlakat iqtisodiyotining barqaror 

rivojlanishiga erishish mumkin. 
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